
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ 

г.Грозный

о зачислении абитуриентов в число 
студентов колледжа на заочную форму 
обучения на коммерческой основе

На основании поданных документов и решения приемной комиссии 
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс заочной 
формы обучения с 05.09.2022г. в группы в следующем составе:

группа № 32 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) на базе основного общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев

1 . Атабаев Магомед-Салях Ахмедович
2 . Бакаев Ислам Заурбекович
3 . Болтиев Ибрагим Ахмедович
4 . Гишларкаева Раяна Мовсаровна
5 . Дугарова Айшат Бадруддиновна
6 . Дудуркаев Малик Хасанович
7 . Демина Наталья Александровна
8 . Дадаев Ахмед Адамович
9 . Екибиев Ибрагим Ширванович
10 .Ибаев Мовсар Лом-Алиевич
11 .Ибрагимов Турпал-Али Магомедович
12 .Кагерманов Мовсар Хаважиевич
13 .Максаев Ибрагим Асланович
14 .Магомадов Идрис Валидович
15 .Магомадов Бекхан Бесланович
16 .Мусханов Магомед Саид-Селимович



17 .Сугаипов Аюб Арбиевич
18 .Сайдулаев Мансур Хозуевич
19 .Хижаева Аминат Идрисовна
2О .Эсимбаев Адам Русланович

- 21 .Эдиева Селима Султановна
22 .Юдиев Асвад Альбертович
23 .Ядуева Седа Заурбековна

Директор «ЧПТК» сМ А.М.Каримов


